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                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                            BASHKIA SHKODËR 

 

  Nr._______ prot.                          Shkodër, më ____.____.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[Data: 13.01.2025] 

 

Drejtuar: BOE ERXHEN sh.p.k, me NUIS J67117044Q dhe NDERTUESI 2014 shpk me 

NUIS L46827004L me adresë: L. Qemal Stafa. Rruga Ark. Sinani, Z.K 8594, Shkodër. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

ERXHEN sh.p.k, me NUIS J67117044Q me 45% me adresë: L. Qemal Stafa. Rruga Ark. Sinani, 

Z.K 8594, Shkodër 

NDERTUESI 2014 shpk me NUIS L46827004L me 55% me adresë: Rr. Daut Boriçi, Z.K. 8594, 

Shkodër 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-30982-11-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Instalimi i sistemit te kondicionimit Teatri Migjeni” 
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Fondi limit: 45,433,520 (Dyzet e pese milion e katerqind e tridhjete e tre mije e peseqind e njezet) 

lekë pa tvsh. 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 4 (katër) muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 06.01.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [13.01.2025] [1] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE me akt marreveshje dt. 06.12.2024 mes ERXHEN sh.p.k, me NUIS J67117044Q 

me 58% dhe NDERTUESI 2014 shpk me NUIS L46827004L me 42% përfaqësuar 

nga ERXHEN shpk me oferten ekonomike me vlerë 41,437,333.94 (dyzet e njëmilion 

e katërqind e tridhjetë e shtatëmijë e treqind e tridhjetë e tre pike nëntëdhjetë e katër) lekë 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik GSM KLIMAIRE sh.p.k, me L26804206O me vlerë 

40,845,281.63 (dyzet milion e tetëqind e dyzet e pesëmijë e dyqind e tetëdhjetë e një pikë 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

1. Operatori ekonomik GSM KLIMAIRE shpk pasi: 

- Nuk plotesoni piken 2.3.4 te DST,kapaciteti teknik pasi nuk keni paraqitur  

Vetdeklarimin nga inxhinierët se ata jane te disponueshëm për realizimin e kësaj kontrate. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 
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-Katalogu I paraqitur nga ana juaj nuk eshte I perkthyer ne gjuhen shqipe pasi sipas 

DST gjuha e ofertes eshte shqip. 

-Autorizimi I prodhuesit ne gjuhen shqipe eshte I vulosur nga shoqeria greke e cila e ka 

leshuar kete dokument dhe jo nga perkthyesi I autorizuar. 

-Nuk plotesoni piken 2.3.1 te kapacitetit Teknik pasi: 

1-Kontrata me subjektin Bolv Oil nuk eshte e shoqeruar me situacionin perfundimtar dhe 

certifikaten e marrjes ne dorezim 

2-Kontrata e nenkontraktimit me subjektin Fusha sh.p.k. nuk ka miratimin e Autorritetit 

Kontraktor Bashkia Tirane ,gjithashtu nuk ka situacion punimesh dhe aktin e 

kolaudimit. 

3-Kontrata e paraqitur me Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve nuk eshte e shoqeruar me 

situacion perfundimtar,akt-kolaudim dhe certificate e marrjes ne dorezim. 

3-Kontrata e paraqitur me UKT sha nuk ploteson vleren per nje kontrate te vetme prej 

sipas pikes a,2.3.1 Kapaciteti Teknik ne vleren 22,716,760 (Njezet e dymilion e 

shtateqind e gjashtembedhjetemije e shtateqind e gjashtedhjete) lekë  dhe as piken b) ne 

vleren 90,867,040 (Nentedhjetemilion e teteqind e gjashtedhjete e shtatemije e dyzet) 

lekë. 

 

- Ne vleren e ofertes tuaj  ju nuk keni përfshirë fondin rezerve 5% të punimeve 

ndërtimore në vlerën 587,069.08 leke pa tvsh ( ndërsa në preventivin e ofertës e keni të 

paraqitur , por nuk e keni përfshirë në  vlerën totale FONDI LIMI (SHUMA PUNIME 

PA TVSH + PAISJE) 

Vlera e ofertuar eshte 40,845,281.63 leke ndersa vlera e rregullt duke perfshire edhe 

fondin reserve eshte 41,432,350.71 leke 

-Referuar  DST  Njoftimi I kontratës  , Seksioni 2:  Objekti i Kontratës , pika 2.10 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër , pika  1. Fondi limit/vlera e 

pritshme e kontratës: 45,433,520 (Dyzet e pese milion e katerqind e tridhjete e tre mije 

e peseqind e njezet) lekë pa tvsh. 

            - Vlera e punimeve të ndërtimit 16,556,240 lekë pa tvsh - Vlera e paisjeve 

28,877,280 lekë 

Ju e keni tejkaluar vlerën e fondit limit të parashikuar nga autoriteti kontraktor për zërin 

paisje në masen 226,620 lekë 

      Vlera e pasijeve të paraqitura në ofërtë  tuaj është  29,103,900.00 lekë 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE ERXHEN sh.p.k, me NUIS 

J67117044Q dhe NDERTUESI 2014 shpk me NUIS L46827004L përfaqësuar nga ERXHEN 

shpk me oferten ekonomike me vlerë 41,437,333.94 (dyzet e njëmilion e katërqind e tridhjetë 

e shtatëmijë e treqind e tridhjetë e tre pike nëntëdhjetë e katër) lekë pa tvsh është identifikuar 

si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 dhjetori”] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit. 

 

PO       JO           X 

 

Nëse, Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                        

 

 

 

 

   ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

 

           ONID BEJLERI 
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